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PA Nova ma portfel zamówień na 2009 r. o wartości ok. 150 mln zł 

 

Warszawa, 13.11.2008 (ISB) - Spółka budowlano-deweloperska, działająca głównie w segmencie 

średnich miast, PA Nova posiada portfel zamówień na 2009 r. o wartości ok. 150 mln zł. Jest to 

portfel kontraktów krótkoterminowych, do którego nie są wliczane centra handlowe, 

poinformowali przedstawiciele spółki w czwartek. 

 

"Nasza sytuacja jest dobra, mamy portfel zamówień i sprawdzonych inwestorów. Jesteśmy w stanie 

szybko się przebranżowić, jesteśmy średnią firmą i możemy się szybko przestawić" - powiedziała 

prezes PA Nova Ewa Bobkowska podczas konferencji prasowej. 

 

W pierwszej połowie przyszłego roku spółka zamierza rozliczyć kontrakty 5 budów o łącznej wartości 

92 mln zł. Zyski z tych umów będą zaliczone do wyników za 2009 rok, zaś przychody - podzielone na 

2008 i 2009 rok. "Na drugie półrocze planujemy pięć inwestycji o wartości 100 mln zł" - dodała 

Bobkowska. 

 

PA Nova współpracuje obecnie z sieciami Kaufland, Tesco i Biedronka. Spółka nawiązała także 

współpracę z duńską siecią Netto, z którą zamierza podpisać dwie pierwsze umowy jeszcze w 

listopadzie. Prezes PA Nova poinformowała także, że żadna z czterech sieci nie przewiduje cięcia 

środków, inwestycje nie opóźnią się i nie ma żadnych zaległych należności. 

 

"W grudniu zamykamy duży kontrakt, mamy zysk wykonany w 99,7%" - poinformowała prezes. 

Według zapowiedzi zarządu, jeśli zysk przekroczy zakładany poziom o więcej niż 10%, to wówczas 

spółka skoryguje prognozy. 

 

Spółka finansuje wszystkie inwestycje ze środków własnych oraz środków pochodzących z ostatniej 

emisji akcji i nie ma obecnie żadnego kredytu bankowego. 

 

PA Nova nie wyklucza dalszego wykupu San Development, w którym obecnie posiada 81% udziałów. 

 

Narastająco w I-III kw. 2008 roku grupa miała 14,19 mln zł zysku wobec 12,06 mln zł zysku rok 

wcześniej przy obrotach odpowiednio 83,02 mln zł wobec 72,17 mln zł. (ISB) 

 


